



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Abeunger IVS

Lyngby Hovedgade 53 C, 2. tv., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 58 68 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Aja Gulddammer Henderson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abeunger IVS
Lyngby Hovedgade 53 C, 2. tv.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 58 68 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aja Gulddammer Henderson

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af babyudstyr, babytøj m.m. med speciale i vikler og slynger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.812 kr. mod 59.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.808 kr. mod -9.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -80.812 | 59.031 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -55.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -10.216 |
| Driftsresultat | -80.812 | -6.185 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.539 | -6.176 |
| Resultat før skat | -85.351 | -12.361 |
| Skat af årets resultat | 18.543 | 2.719 |
| Årets resultat | -66.808 | -9.642 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -66.808 | -9.642 |
| Disponeret i alt | -66.808 | -9.642 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 118.500 | 143.618 |
| Varebeholdninger i alt | <u>118.500</u> | <u>143.618</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 801 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 785 |
| Udsudte skatteaktiver | 21.262 | 2.719 |
| Andre tilgodehavender | 7.291 | 35.622 |
| Tilgodehavender i alt | <u>29.354</u> | <u>39.126</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.584</u> | <u>200</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>156.438</u> | <u>182.944</u> |
| Aktiver i alt | <u>156.438</u> | <u>182.944</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 4 Overført resultat | 32.594 | 6.275 |
| Egenkapital i alt | 32.595 | 6.276 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 123.725 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.486 | 8.500 |
| Gæld til associerede virksomheder | 10.000 | 0 |
| Anden gæld | 96.357 | 44.443 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 123.843 | 176.668 |
| Gældsforpligtelser i alt | 123.843 | 176.668 |
| Passiver i alt | 156.438 | 182.944 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 55.000 |
| | 0 | 55.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.539 | 6.176 |
| | 4.539 | 6.176 |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 1 | 1 |
| | 1 | 1 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 6.275 | 15.917 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -66.808 | -9.642 |
| Koncerntilskud i året | 93.127 | 0 |
| | 32.594 | 6.275 |
